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
suite parentale, salle de bains double vasque et baignoire, bureau et grande
pièce aménageable selon vos envies. Piscine et beau jardin. DPE : NC
Réf. : 462 361 600 e FAI

PAU
APPARTEMENT 4 pièces - 3 chambres. Appartement fonctionnel situé à deux
pas des halles de Pau. Composé d'un grand séjour, cuisine avec cellier, trois
chambres avec placard, salle de bains et balcon. DPE : NC
Réf. : 432 129 500 e FAI

PAU
APPARTEMENT 3 pièces - 2 chambres. Situé en hyper centre, venez visiter ce T3
à personnaliser, séjour donnant sur balcon, cuisine à aménager à votre gout, une
salle d'eau refaite. Le plus : un stationnement sécurisé dans la cour. DPE : NC
Réf. : 469 72 000 e FAI

PAU
MAISON 7 pièces - 5 chambres - Maison de famille située à moins de 10 min
d'Auchan, 5 chambres, séjour, cuisine indépendante équipée, salle de bain et
salle d'eau, 2 wc, et garage attenant. Cette maison ne manque pas d'atouts et
vous garde encore quelques surprises. DPE : NC
Réf. : 466 249 900 e FAI

STEPHANE PLAZA IMMOBILIER PAU - 05 59 60 60 20
20, Avenue Alfred Nobel - 64000 PAU
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TARBES SUD
Sur 1100m² de terrain, maison rénovée de 6 pièces 120m² avec séjour-cuisine, 3
ch., 1 bureau, 2 SdB, 2 garages. Possibilité extensions. Chauffage par géothermie
et ECS par panneaux solaires. hono. Acqu. 7% TTC (180 374€ hors hono.). DPE : D
Réf. : 65360-384                                                          193 000 e FAI

GERMS SUR L’OUSSOUET 
Sur un balcon naturel à 900m d’alt. ouvrant une vue remarquable sur les 
montagnes, maison traditionnelle rénovée de 125m², composée d'un séjour, cuisine,
véranda, 3 ch, 1 SdE et buanderie. hono acqu. 8% TTC (138 430 € hors hono.) DPE : D
Réf. : 65200-443                                                   149 000 e FAI

BARBAZAN
Dans un parc, entre bois et lac, propriété d'agrément avec vue imprenable sur
les montagnes et possibilité de ponton sur le plan d’eau au niveau contrôlé. 
La demeure de 419m² est pourvue de 6 ch. hono acqu. 6%TTC (348 100€ hors
hono.) DPE : D
Réf. : 31510-437                                   369 000 e FAI

TARBES SUD-EST 
Face aux Pyrénées, plain-pied de 124m² de 2010 sur 1500m² de terrain, composé
d'un séjour-cuisine, 4 ch, 1 bureau, 1 SdE, cellier, garage double. Quelques 
finitions mineures à prévoir. hono. acqu. 7% TTC (185 000€ hors hono.) DPE : C
Réf. : 65190-449           197 550 e FAI

IBOS 
Elégant clos rural sur 1851m², accueillant une importante et robuste construction de 
caractère de 7 pièces et 230m², à finir de restaurer et pouvant représenter à terme
près de 500m². hono acqu. 5,99%TTC (325 500€ hors hono). DPE : non requis
Réf. : 65420-393                                   345 000 e FAI

TARBES CENTRE-VILLE 
Dans un immeuble conçu par un célèbre architecte, T5 triplex de 126m² fonctionnel
et bien tenu, présentant des prestations de bon aloi. Charges copro/an incluant
chauffage et ECS : 3676€. hono acqu. 7,94%TTC (94 500€ hors hono.) DPE : C
Réf. : 65000-418 102 000 e FAI
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